課外-3

 届出事項変更届

（西暦）    年  月  日

芸術教育・学生支援センター長 殿

責任者学籍番号

責 任 者 氏 名

副責任者学籍番号

副 責 任 者 氏 名

顧 問 氏 名

下記のとおり変更内容を、届け出ます。

 記

□団体名称

□責任者学籍番号・氏名

□副責任者学籍番号・氏名

□顧問変更

□活動の目的・内容

□主な活動場所・活動日時

□その他特記事項

※変更がある箇所のみ記入すること。

※会則に変更がある場合は、新しい会則を添付して提出すること。

※団体員の変更がある場合は、併せて「課外 2-2 団体員名簿変更届」を提出すること。